

**Årsredovisning**  
för  
**Hermansson Bygg & Betong AB**  
556691-5053

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tony Hermansson, Styrelseledamot  
2022-09-20

Styrelsen för Hermansson Bygg & Betong AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver byggtreprenad och har sitt säte i Strömstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Pandemin Covid-19 har fortsatt att påverka världen under delar av räkenskapsåret, dock utan att påverka företagets verksamhet i någon större utsträckning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 466	1 044	760	905
Resultat efter finansiella poster	129	108	49	68
Soliditet (%)	61,4	66,1	82,7	63,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

**2021/22:** Nettoomsättningen har ökat med jämfört med föregående år. Ökningen kan hänföras till ett ökat fokus på företagets verksamhet samt att företaget har haft några större projekt på totalentreprenad under året vilket det ej har haft tidigare.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	206 263	83 191	<b>389 454</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		83 191	-83 191	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-50 000		<b>-50 000</b>
Årets resultat			100 686	<b>100 686</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>239 454</b>	<b>100 686</b>	<b>440 140</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 119.904 kr (169.904 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	239 454
årets vinst	100 686
	<b>340 140</b>
disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	80 000
i ny räkning överföres	260 140
	<b>340 140</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 465 673	1 044 243
Övriga rörelseintäkter		7 913	11 514
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 473 586</b>	<b>1 055 757</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-695 425	-318 664
Övriga externa kostnader		-222 779	-211 236
Personalkostnader	2	-424 557	-417 919
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 440	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 344 201</b>	<b>-947 819</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>129 385</b>	<b>107 938</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	187
Räntekostnader och liknande resultatposter		-505	-277
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-455</b>	<b>-90</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>128 930</b>	<b>107 848</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>128 930</b>	<b>107 848</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 244	-24 657
<b>Årets resultat</b>		<b>100 686</b>	<b>83 191</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

16 679

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**16 679**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**16 679**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

155 177

266 770

Övriga fordringar

1 920

7 939

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

129 074

13 613

**Summa kortfristiga fordringar**

**286 171**

**288 322**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

4

413 962

300 660

**Summa kassa och bank**

**413 962**

**300 660**

**Summa omsättningstillgångar**

**700 133**

**588 982**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**716 812**

**588 982**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

239 454

206 263

Årets resultat

100 686

83 191

**Summa fritt eget kapital**

**340 140**

**289 454**

**Summa eget kapital**

**440 140**

**389 454**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

186 693

100 970

Övriga skulder

68 480

53 658

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 499

44 900

**Summa kortfristiga skulder**

**276 672**

**199 528**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**716 812**

**588 982**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	45 401
Inköp	18 119	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-45 401
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 119</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-45 401
Försäljningar/utrangeringar	0	45 401
Årets avskrivningar	-1 440	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 440</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 679</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömstad 2022-09-20

*Tony Hermansson*  
Tony Hermansson